
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                               

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Radovan KOUŘIL 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Plánovanie a riadenie projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing: Marie Černá, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Student předkládá k obhajobě kvalifikační práci, jejímž cílem je komparace projektu zahraničních stáží 
poskytovaných brazilskou univerzitou vlastním studentům s obdobným projektem zahraničních stáží 
poskytovaných studentům v České republice.  
Věnuje se také návrhu nového projektu stáže pro brazilskou stranu, která mu poskytovala informace  
a možnost prakticky si spolupráci na řízení takového projektu vyzkoušet. 
Kvalifikační práce je zpracována standardním způsobem. Jazykovou stránku v tomto případě nemohu 
hodnotit, obsah je však srozumitelný. Přínos pro praxi by, dle mého názoru, nejlépe vyhodnotila 
spolupracující brazilská organizace. 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Poněkud postrádám podložení autorových návrhů konkrétním propočtem. Může to ovšem být pouze 
typem práce. 
 
Z výše uvedených důvodů navrhuji (po zohlednění prezentace práce autorem) klasifikaci práce 
stupněm "velmi dobře". 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Jak jste se podílel na projektu brazilských stáží? Co bylo Vaší "náplní práce"? 
 
2. Bylo by možné doložit reálnost alespoň jednoho Vámi navrhovaného optřaní propočtem?  
    Pokud ano, připravte si jej prosím.             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 3. 6. 2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KFU                              

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 


